
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Zápis z jednání 
 
 
 
Jednání komise -  Místní komise Východ 
 

Komise - místní komise Východ 16:00 – 17:45 hod. 

prezence: přítomen A, nepřítomen N, omluven O 10. 1 2024 
Mgr. Vladimír Kaška, předseda komise A 
Bc.Jakub Orel, místopředseda komise O 
Marek Pochylý O 
Jan Bráblík A 
Bc. Robert Velecký, MBA A 
Ing. Zdeněk Doložílek A 
Bc. Vladimír Kromsián A 
Mgr. Petr Čagánek A 
Zdeněk Vávra O 
Roman Janál A 
Mgr. Martin Vencel A 
Bc. Renata Prokešová, DiS.  A 
  
Host: - Mgr. Jan Remeš, ředitel ZŠ Větrná 

 
 
Místo jednání: ZŠ Větrná 
 
 
Program: 
 
1. Zahájení  

 
2. Úpravy a inovace ZŠ Větrná 

16:10 host Mgr. Jan Remeš 
 

3. Zpráva o činnosti komise za I. a II. pol. 2023 – informace 
 

4. Různé 
 
5. Závěr 
 
 
 
Ad 1)  
Jednání zahájil a řídil předseda místní komise Mgr. Vladimír Kaška. Předseda přítomné seznámil 
s návrhem programu. Po jeho jednomyslném odsouhlasení se jím jednání řídilo.  
 
Ad 2) 
 
K jednání byl přizván ředitel školy, ZŠ Větrná, který požádal komisi o příspěvek v rámci úprav a inovace 
v ZŠ Větrná. Diskutovalo se o požadavku na herní prvky na dětské hřiště a zahradu školky na ulici 
Lomená a jeho údržbě.  
Komise jednomyslně podporuje záměr pana ředitele na rekultivaci zahrady školky na ul. Lomená. Do 
termínu 14.2.2024 dodá pan ředitel podklady k rozpočtovým změnám a následně se bude konat komise 
k tomuto tématu 28.2.2024.  
 
 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Ad 3) 
 
Tajemnice komise informovala členy o Zprávách o činnosti komise za I. a II. pol. 2023. Komise toto 
vzala na vědomí 
 
Ad 4)  

a) K bodu číslo 2/03/2023/VY: Pan Doložílek a Velecký informovali členy  komise o jednáních na 
odboru SMM, za účasti Ing. arch. Holého a paní místostarostky Jagošové. Členové komise se 
shodli na pořízení  ukazatelů rychlosti bez zobrazování SPZ.  
K tomuto tématu znovu předseda delegoval (k dojednání záležitosti) pana Ing. Doložílka a Bc. 
Veleckého, MBA, kteří budou pověřeni opět jednat na odboru správy majetku města. Komise 
toto jednomyslně odsouhlasila.  

 
b) Dotaz na SMM: 

4.10.2023 schválila MK Východ usnesení: „04/03/2023/VY MKV jednomyslně doporučuje oplotit 
území určené k volnému venčení psů (v lokalitě Východ, při ulici Sadová u teplárny), včetně 
doplnění patřičného mobiliáře do tohoto prostoru.“  
Členové komise se táží, v jaké fázi řešení se situace nachází.  
 

 
Ad 5) 
Předseda poděkoval všem přítomným členům za účast a pozval je na další jednání, které se uskuteční 
28.2.2024  v 16 hodin, a to k rozpočtovým změnám, opět v ZŠ Větrná. 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Bc. Renata Prokešová, DiS.  – tajemnice komise 
 
 
 
 
Ověřil: Mgr. Vladimír Kaška – předseda komise 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

	1. Zahájení
	2. Úpravy a inovace ZŠ Větrná
	3. Zpráva o činnosti komise za I. a II. pol. 2023 – informace
	4. Různé
	5. Závěr
	Předseda poděkoval všem přítomným členům za účast a pozval je na další jednání, které se uskuteční 28.2.2024  v 16 hodin, a to k rozpočtovým změnám, opět v ZŠ Větrná.
	Zapsala: Bc. Renata Prokešová, DiS.  – tajemnice komise
	Ověřil: Mgr. Vladimír Kaška – předseda komise

